
Clausager Jensen Holding ApS

Engdahlsvej 2, 7400 Herning

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 43 17 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /6 2016

Svend Kurt Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Clausager Jensen Holding ApS
Engdahlsvej 2
7400 Herning

Telefon: 97 16 20 70

CVR-nr.: 21 43 17 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Direktion Svend Kurt Jensen

Revision PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Advokat Advokatfirmaet Thygesen
Poulsgade 6-8, 3.
7400 Herning

Pengeinstitut Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Vestjysk Bank
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 247.655, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 505.111.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-12.251	-13.775
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	183.459	-356.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	109.709	119.981
Finansielle omkostninger	4	-33.262	0
Resultat før skat		247.655	-250.370
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		247.655	-250.370

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		247.655	-250.370
		247.655	-250.370

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	477.429	290.906
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	778.310	668.601
Finansielle anlægsaktiver		1.255.739	959.507
Anlægsaktiver		1.255.739	959.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39
Tilgodehavender		0	39
Likvide beholdninger		6.578	6.867
Omsætningsaktiver		6.578	6.906
Aktiver		1.262.317	966.413

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-630.111	-877.728
Egenkapital	7	-505.111	-752.728
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		415.149	1.278.085
Hensatte forpligtelser		415.149	1.278.085
Kreditinstitutter		76.272	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.959	123.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.078.048	307.839
Kortfristet gæld		1.352.279	441.056
Gældsforpligtelser		1.352.279	441.056
Passiver		1.262.317	966.413
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud i dattervirksomhederne tabt selskabskapitalen, der forventes at reetableres via fremtidig indtjening i dattervirksomhederne. Herudover hæfter selskabet jf. note 8 for datterselskabets engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2015 udgør DKK 2.285.383.

Selvom ledelsen forventer at budgetter og den nødvendige finansiering i datterselskaberne vil kunne opnåes og der ikke trækkes på selskabets kaution, og derfor aflægges regnskaberne herfor under forudsætning om fortsat drift, indikerer ovenstående forhold dog også, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	183.459	0
Andel af underskud i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>-356.576</u>
	<u>183.459</u>	<u>-356.576</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>109.709</u>	<u>119.981</u>
	<u>109.709</u>	<u>119.981</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.262</u>	<u>0</u>
	<u>33.262</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.282.000	9.282.000
Kostpris 31. december	9.282.000	9.282.000
Værdireguleringer 1. januar	-10.269.179	-10.445.603
Årets resultat	183.459	-356.576
Øvrige egenkapitalbevægelser - tilskud	866.000	533.000
Værdireguleringer 31. december	-9.219.720	-10.269.179
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	415.149	1.278.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december	477.429	290.906

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvidevareland					
Finans ApS	Herning	125.000	100%	-415.149	-3.064
Jensen Company, Herning ApS	Herning	250000	100%	477.429	186.523

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	257.249	257.249
Kostpris 31. december	257.249	257.249
Værdireguleringer 1. januar	411.352	291.371
Årets resultat	109.709	119.981
Værdireguleringer 31. december	521.061	411.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december	778.310	668.601

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jensen.Company					
Vejle A/S	Vejle	500.000	49%	1.588.386	223.897

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-877.766	-752.766
Årets resultat	0	247.655	247.655
Egenkapital 31. december	125.000	-630.111	-505.111

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet anparten i Hvidevareland Finans ApS til sikkerhed for Hvidevareland Finans ApS' mellemværende med Vestjysk Bank.

Selskabet har stillet anparten i Jensen Company, Herning ApS til sikkerhed for Jensen Company, Herning ApS' mellemværende med Vestjysk Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udviser en gæld pr. 31. december 2015 på DKK 2.285.383.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabers engagement med Vestjysk Bank.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svend Kurt Jensen, 7400 Herning
